АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.09. 2013 года                                                                             № 12

«О разработке муниципальных программ

в МО сельское поселение «Деревня Погореловка»

       В соответствии с Федеральным законом № 104 – ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации  и отдельные законодательные  акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», Порядком принятия         решения о разработке муниципальных программ в МО СП «Деревня Погореловка»:

1. Разработать муниципальную программу МО сельское поселение «Деревня Погореловка» «Организация  решения вопросов местного значения и совершенствование развития сельского поселения «Деревня Погореловка» на период 2014-2019 года».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава администрации МО

СП «Деревня Погореловка»                                                       Н.М. Сазонова